
CÂMARA DOS DEPUTADOS 

COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO URBANO 

PROJETO DE LEI Nº 1.139, DE 2019 

III - PARECER DA COMISSÃO 

A  Comissão  de  Desenvolvimento  Urbano,  em  reunião
extraordinária  realizada  hoje,  mediante  votação  ocorrida  por  processo  simbólico,
concluiu pela aprovação do Projeto de Lei nº 1.139/2019, nos termos do Parecer do
Relator, Deputado Toninho Wandscheer. 

Registraram presença à reunião os seguintes membros:

Acácio Favacho - Presidente, Carlos Chiodini, Guilherme Boulos
e Marangoni - Vice-Presidentes, Augusto Puppio, Chiquinho Brazão, Denise Pessôa,
Gilson  Daniel,  Joseildo  Ramos,  Júnior  Mano,  Lêda  Borges,  Marcelo  Lima,  Natália
Bonavides,  Abilio  Brunini,  Antonio  Andrade,  Bibo  Nunes,  Cleber  Verde,  Coronel
Assis,  Danilo  Forte,  João  Daniel,  Josenildo,  Max  Lemos,  Renata  Abreu  e  Toninho
Wandscheer. 

Sala da Comissão, em 27 de setembro de 2023. 

Deputado ACÁCIO FAVACHO 
Presidente 
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Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Acácio Favacho
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD236824666300

PA
R 

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
8/

09
/2

02
3 

10
:5

5:
55

.5
30

 - 
CD

U
PA

R 
1 

CD
U

 =
> 

PL
 1

13
9/

20
19


